～みんなのシンボルマーク募集～

「宮崎市介護支援専門員連絡協議会」のシンボルマークを募集します。下記要

項をご覧の上、ふるってご応募ください。

１、目的

当協議会を会員および一般の皆様に知って頂き、身近に感じてもらうために

広報誌、入会案内、会議資料、ホームページなど当協議会に関するものに使用

します。

２、応募資格

宮崎市介護支援専門員連絡協議会会員であること

３、募集期間

平成21年8月19日(水)～平成21年10月31日(土)

４、応募方法

①ＦＡＸ

・送信先 : ５８－３３６７

学園台クリニック 綟川（もじかわ）宛

②Ｅ－ｍａｉｌ : miyazaki_city_cm@yahoo.co.jp 宛てに添付ファイルとして送信

件名を「シンボルマーク送信」として下さい。

③手渡し

・１０月定例会までに「広報・渉外委員会」委員へ

５、選考期間

平成21年11月２日(月)～１１月３０日(月)

６、発表

平成21年１２月１８日(金) １２月定例会

７、注意事項

①オリジナルのものであること。

②当協議会のイメージ（理想）を盛り込んだもの。

８、お問い合わせ先

広報・渉外委員会の委員へお願いします。

（例）川崎市介護支援専門員連絡会のシンボルマーク

左側はケアマネジャーの「C」を、右側は在宅介護

支援センター（現 地域包括支援センター）の「支」

がデザインされています。

こんな感じで、チャレンジしてみて下さい。

宮崎市介護支援専門員連絡協議会

広報誌

発行日：2009年8月18日

Vol.1

★ ごあいさつ ★

宮崎市介護支援専門員連絡協議会

会長 嶋田喜代子

「広報誌」発行にあたり、一言ご挨拶をさせていただきます。

H２１年度は当連絡協議会におきまして、「スキルアップ・研修委員会」

「相談 ・サポート委員会」「広報・渉外委員会」「施設支援研修委員会」の４

つの委員会を立ち上げ、それぞれの委員会の活動が始まりました。今後は、委

員会の皆さま方と共に、より充実した・より素晴らしい協議会を目指していき

たいと思います。

さて、此のたび「広報誌」を発行する運びとなりました事を、大変うれしく

思っております。

介護保険制度を取り巻く状況はいろいろと変化しています。それに対応し

ていく介護支援専門員への期待も大きいものがあるのではないかと思います。

介護保険制度関連及び行政の動向・当協議会の活動状況・会員の皆さまお一人

おひとりの声等を広報誌を通して伝えていくことができればと考えております。

「当協議会の主役は私」という意識で、会員一人一人が手をつなぎ・心を通わ

せ、主体的な活動をしていきましょう！

宜しくお願い申し上げます。

行事予定
１０月定例会・・・10月16日(金) 宮崎市民プラザ ギャラリー

合同研修会・・・11月 7日(土) 佐土原総合文化センター

１２月定例会・・・12月18日(金) 宮崎市中央公民館

２月定例会・・・ 2月19日(金) 宮崎市中央公民館

３月定例会・・・ 3月19日(金) 宮崎市民プラザ ギャラリー

平成２１年度役員・委員のご紹介

役 員

会長 嶋田 喜代子 副会長 荒貝 昇子

木花・青島地区地域包括支援センター 住吉地区地域包括支援センター

副会長 長友 あかね 会計 長友 茂

大宮西地区地域包括支援センター 潤和会居宅介護支援事業所

会計 今吉 美和子 理事 松本 尚子

(広報・渉外委員会担当）

医療法人社団晴緑会 皇寿園居宅介護支援事業所

みやざき総合介護サービス

理事 福元 輝彦 理事 横山 寿子

(スキルアップ・研修委員会担当) (スキルアップ・研修委員会担当)

中央地区地域包括支援センター 居宅介護支援事業所れいんぼう

理事 楠元 剛志 理事 坂本 健一郎

(施設支援研修委員会担当) (相談・サポート委員会担当)

たかおか居宅介護支援事業所 財団法人弘潤会野崎病院

監事 牛谷 義秀 監事 児玉 智宏

クリニックうしたに 大宮西地区地域包括支援センター

相 談 ・ サ ポ ー ト 委 員 会

委員長 米良 誠剛 委員 相馬 まち子

大宮在宅介護支援センター 住之江在宅介護支援センター

委員 河野 えりを 委員 坂之下 昭子

全労済在宅介護サービスセンター 財団法人弘潤会野崎病院

みやざき

ス キ ル ア ッ プ ・ 研 修 委 員 会

委員長 岡崎 浩司 委員 丸本 明子

芳生苑在宅介護支援センター 潤和会居宅介護支援事業所

委員 関本 洋子 委員 山本 久美子

介護支援ホームれんげ荘 さやかオフィス(株)

委員 林 一成

赤江居宅介護支援センターこころ

広 報 ・ 渉 外 委 員 会

委員長 綟川 易典 委員 山内 秀一郎

学園台クリニック 宮崎在宅介護支援センター

委員 鈴木 桃子 委員 青野 弘和

宮崎中央西在宅介護支援センター ケアトピア在宅介護支援センター

施 設 支 援 研 修 委 員 会

委員長 大石 美香 委員 新原 香代子

慶明会在宅介護支援センター 特別養護老人ホーム住之江

委員 日高 友博

ケアホームふじき

事 務 局

宮崎市福祉部介護保険課介護サービス係

東 俊郎 TEL:21-1777 FAX:31-6337

E-mail:10kaigo@city.miyazaki.miyazaki.jp